Проект

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта – с 6 сентября
по 13 сентября 2016 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела развития музейного дела Н.Р.Антиповой    по тел. 264-74-49
(N.Mubarakshina @tatar.ru)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
О внесении изменений в распоряжение Кабинета министров Республики Татарстан от 26.04.2016 №707-р

1.  Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2016 № 707-р следующие изменения:
Перечень мероприятий по реализации комплексного проекта «Культурное наследие - остров-град Свияжск и древний Болгар» на 2016 год за счет средств федерального бюджета, утвержденный указанным распоряжением изложить в новой редакции (прилагается);

Перечень мероприятий по реализации комплексного проекта «Культурное наследие - остров-град Свияжск и древний Болгар» на 2016 год за счет средств бюджета Республики Татарстан утвержденный указанным распоряжением изложить в новой редакции (прилагается);
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство культуры Республики Татарстан.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                                         И.Ш.Халиков